
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO Nº 001/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
001/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: 
João Batista Silveira Barbalho. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL. 
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2018. FERNANDES SILVEIRA 
– ME ENDEREÇO: Rua da Palmeira, N° 90– Centro – Passagem 
Franca /Maranhão, CNPJ. 05.858.165/0001-12 e Insc. Est.: 
12.208.664-3. REPRESENTANTE: Aucione Fernandes Silveira, 
portador da Carteira de Identidade n.º 64005296-7 SSP/MA e do CPF 
n.º 730.863.633-04. VALOR DO CONTRATO: R$ 22.676,97 (vinte 
e dois mil seiscentos e setenta e seis reais e noventa e sete centavos). 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012  e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. João Batista 
Silveira Barbalho. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO Nº 002/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
001/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: 
João Batista Silveira Barbalho. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A CÂMARA MUNICIPAL. 
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2018. FERNANDES SILVEIRA 
– ME ENDEREÇO: Rua da Palmeira, N° 90– Centro – Passagem 
Franca /Maranhão, CNPJ. 05.858.165/0001-12 e Insc. Est.: 
12.208.664-3. REPRESENTANTE: Aucione Fernandes Silveira, 
portador da Carteira de Identidade n.º 64005296-7 SSP/MA e do CPF 
n.º 730.863.633-04. VALOR DO CONTRATO: R$ 18.551,70 
(dezoito mil quinhentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012  e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. João Batista 
Silveira Barbalho. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO Nº 003/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
001/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: 
João Batista Silveira Barbalho. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL.  DATA DA ASSINATURA:  21 /03 /2018 . 
FERNANDES SILVEIRA – ME ENDEREÇO: Rua da Palmeira, 
N° 90– Centro – Passagem Franca /Maranhão, CNPJ. 
0 5 . 8 5 8 . 1 6 5 / 0 0 0 1 - 1 2  e  I n s c .  E s t . :  1 2 . 2 0 8 . 6 6 4 - 3 . 
REPRESENTANTE: Aucione Fernandes Silveira, portador da 
Carteira de Identidade n.º 64005296-7 SSP/MA e do CPF n.º 
730.863.633-04. VALOR DO CONTRATO: R$ 24.269,35 (vinte e 
quatro mil duzentos e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos). 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012  e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. João Batista 
Silveira Barbalho. Presidente da Câmara Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0177, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE SERVIÇO Nº 004/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
002/2018.  REFERENCIA: MENOR PREÇO GLOBAL. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: João Batista Silveira Barbalho. OBJETO: 
LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA USO DA CÂMARA. DATA DA 
ASSINATURA: 21/03/2018. R. V. DE S. COELHO FILHO - ME 
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, N° 1007 – Centro – 
Passagem Franca /Maranhão, CNPJ. 01.849.243/0001-61 e Insc. 
Est.: 12.301.541-8. REPRESENTANTE: Raimundo Vasco de Sousa 
Coelho Filho, portador da Carteira de Identidade n.º 909958 SSP/MA 
e do CPF n.º 244.099.793-53. VALOR DO CONTRATO: R$ 
46.350,00 (quarenta e seis mil trezentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012  e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. João Batista 
Silveira Barbalho. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO Nº 005/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
003/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: 
João Batista Silveira Barbalho. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL. DATA DA ASSINATURA: 21/03/2018. 
RAIMUNDO JOSÉ FARIAS – EPP / POSTO FARIAS 
ENDEREÇO: Rua Siquiera Campos, S/N Cohab – Passagem 
Franca /Maranhão, CNPJ. 06.164.867/0001-69 e Insc. Est.: 
12.701.590-6. REPRESENTANTE: Raimundo José  de Farias, 
portador da Carteira de Identidade n.º 13908992000-6 SSP/MA e do 
CPF n.º 008.873.583-49. VALOR DO CONTRATO: R$ 15.365,00 
(quinze mil trezentos e sessenta e cinco reais). VIGENCIA: 
31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012  e Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. João Batista Silveira Barbalho. 
Presidente da Câmara Municipal.



 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1
	Página 2

		2018-03-29T17:10:07-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




